

Årsredovisning

Hagström Systems AB

Org.nr 559002-6513

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Hagström, Styrelseledamot
2023-07-05

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Hagström Systems AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Östersund

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tillverkning, sammansättning och utveckling av produkter som utgör länken mellan det maskintekniska och informationstekniska områden samt även verksamhet inom områdena var för sig. Bolaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 768	2 405	1 042	1 665
Resultat efter finansiella poster	-1	303	-49	16
Balansomslutning	1 572	1 227	555	898
Soliditet (%)	24	31	42	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med fg år. Detta beror på att bolaget haft en större efterfrågan på befintliga tjänster, vilket inneburit mer arbete och att en person anställts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 570	239 495	310 065
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		239 495	-239 495	0
Årets resultat			-783	-783
Belopp vid årets utgång	50 000	260 065	-783	309 282

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 537 695 (537 695)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 065
årets förlust	-783
	259 282
disponeras så att i ny räkning överföres	259 282
	259 282

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 767 908	2 405 290
Övriga rörelseintäkter		142 262	53 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 910 170	2 458 315
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 155 546	-754 912
Övriga externa kostnader		-1 215 636	-580 201
Personalkostnader	2	-1 280 017	-581 905
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-212 656	-206 060
Summa rörelsekostnader		-3 863 855	-2 123 078
Rörelseresultat		46 315	335 237
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 104	-31 876
Summa finansiella poster		-47 098	-31 876
Resultat efter finansiella poster		-783	303 361
Resultat före skatt		-783	303 361
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-63 866
Årets resultat		-783	239 495

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	107 537	269 408
Inventarier, verktyg och installationer	4	257 426	299 799
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	385 760	12 501
Summa materiella anläggningstillgångar		750 723	581 708
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		586 261	227 978
Övriga fordringar		36	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 298	108 889
Summa kortfristiga fordringar		646 595	336 867
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		174 698	308 157
Summa kassa och bank		174 698	308 157
Summa omsättningstillgångar		821 293	645 024
SUMMA TILLGÅNGAR		1 572 016	1 226 732

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		260 065	20 571
Årets resultat		-783	239 495
Summa fritt eget kapital		259 282	260 066
Summa eget kapital		309 282	310 066
Obeskattade reserver	7		
Periodiseringsfonder		94 000	94 000
Summa obeskattade reserver		94 000	94 000
Långfristiga skulder	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		630 456	370 414
Summa långfristiga skulder		630 456	370 414
Kortfristiga skulder	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		39 871	59 169
Leverantörsskulder		140 542	146 989
Skatteskulder		58 544	61 839
Övriga skulder		199 598	142 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 723	41 578
Summa kortfristiga skulder		538 278	452 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 572 016	1 226 732

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	772 982	839 682
Inköp	0	68 300
Försäljningar/utrangeringar	-227 000	-135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	545 982	772 982
Ingående avskrivningar	-503 574	-486 339
Försäljningar/utrangeringar	189 800	135 000
Årets avskrivningar	-124 672	-152 235
Utgående ackumulerade avskrivningar	-438 446	-503 574
Utgående redovisat värde	107 536	269 408

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 908	174 708
Inköp	61 700	254 200
Försäljningar/utrangeringar	-49 895	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	440 713	428 908
Ingående avskrivningar	-129 109	-76 287
Försäljningar/utrangeringar	33 806	0
Årets avskrivningar	-87 984	-52 822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-183 287	-129 109
Utgående redovisat värde	257 426	299 799

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 501	0
Inköp	373 259	12 501
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	385 760	12 501
Utgående redovisat värde	385 760	12 501

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2018	94 000	94 000
	94 000	94 000

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 97

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	504 305	221 456
	504 305	221 456

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 670 327 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	630 456	370 414
	630 456	370 414
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 871	59 169
	39 871	59 169

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	181 280	230 720
	181 280	230 720

Östersund 2023-06-19

Bengt Hagström
Bengt Hagström